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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOVE ApS
Vennemindeve 39, 1
2100 K ghenhavn &

CVR-nr: 25168585
Regnskabsar: 01/07/2015 - 30/06/2016
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L edel sespategning
L edelsen har dags dato aflagt arsrapporten for 2015/ 16, for Move ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Arsregnskabsloven.

Den valgte regnskabspraksis anses fra direktionens side som hensigtsmaessig, saledes at
arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle
stilling samt resultat.

L edelsen fravadger pa den ordinaae generalforsamling, revision af regnskabet for det
kommende regnskabsdr, da betingelserne herfor, jf. arsregnskabslovens § 135, stk.1, 2. pkt.
anses for vaarende opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
Kgbenhavn, den 9. august 2016
Direktion:

Claus Clement Pedersen

Fremlagt og godkendt

Pa den ordinazre generalforsamling den 9. august 2016
Dirigent

K gbenhavn, den 09/08/2016

Direktion

Claus Clement Pedersen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Sel skabets hovedaktivitet er at drive undervisningsvirksomhed inden for
dans og motion, samt kursusvirksomhed og dermed beslaggtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsar.

Begivenheder efter regnskabsdrets afslutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som veesentligt vil kunne
pavirke selskabets finansielle stilling.

Direktion:

Claus Clement Pedersen
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten for Move ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabsl ovens bestemmel ser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uaandret i forhold til sidste &r.
Arsregnskabet indeholder sammenligningstal med forrige regnskabsar.

Generelt

| resultatopgerel sen indregnes indtasgter i takt med at de tjenes, herunder indregnes
vaadireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgerel sen indregnes
ligeledes alle omkostninger, herunder af skrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sansynligt at fremtidige gkonomiske fordele vil
tilflyde sel skabet og aktivets vaardi kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsrapporten aflaagges og som be- eller afkradfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgerel sen

Nettoomsasgning

| ndtasgter ved undervisning m.m. indregnes i resultatopgerel sen pa tidspunktet for risikoens
overgang til kaber.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame,
administration, lokaler, tab pa debitorer mv.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsagning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til
arsregnskabsovens § 32 sammendraget til en post, benasvnt Bruttoresultat.

Finansielle poster

Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgarelsen med de belab, der
vedrarer regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger,
l&neomkostnigner, samt diverse provisioner.

Skat af arets resultat

Skat af drets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede, skattepligtige indkomst samt
arets regulering af udskudte skatter.

Balancen
Materielle anlasgsaktiver

Indretning af |ejede lokaler afskrives lineaat over den vurderede gkonomiske brugstid, der er
vurderet til 10 ar.
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Materielle anlaagsaktiver omfatter andre anlagy, driftsmateriel og inventar og males il
kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Aktiver med en kostpris pa under kr. 12.900 pr. enhed indregnes som omkostninger i
resultatopgerelsen i anskaffel sesaret.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til nominel vaadi, reduceret med nedskrivning til imgdegael se at
forventede tab.

Periodeaf graansningsposter

Periodeaf graansningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger
vedrgrende efterfgl gende regnskabsar.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtel ser indregnes i balancen som beregnet skat af arets forventede
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster, samt for
betalte & conto skatter.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens
lovgivning vil vaae gaddende, nér den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat.
AEndring i udskudt skat som fglge af andringer i skattesatser indregnesi resultatopgerel sen.

For indevaarende & er anvendt en skattesats pa 22 %.

@vrige kortfristede gaddsforpligtel ser

@vrige kortfristede gaddsforpligtel ser males til de bel gb, selskabet skal betale for at blive
frigjort fraforpligtelsen.
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Resultatopgerelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

Note 2015/16
kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........ccccceeveeiieiiiecie e 1.627.551
Personal €0mKOSININGEY .....ooueiiiiiieeee s 1 -1.487.759
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 42610
Resultat af ordinaer primaar drift ......cccoovveeviieciee e, 97.182
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......ccevereireneeieeeeee e 2 -14.053
Ordinaart resultat far skat ......cccocevereninieneeeree e 83.129
Skat af ArEtSTESUILAL .......cveveveeierceeieisieeee et 3 -21.227
ArEtSTESUItal .....ccoocvocececeeeeeeee e 61.902
Fordlag til resultatdisponering
OVEI@AIT reSUILEE ........cceeiieiirieeeeeee e 61.902
R L RS 61.902
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2014/15
kr.

1.537.422
-1.451.518
-43.295

42.609
-8.609
34.000
-37.401
-3.401

-3.401
-3.401
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Balance 30. juni 2016

Aktiver

Goodwill ...

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...

Andre anlagg, driftsmateriel og inventar ..........ccccccveevveveeceesnene,
Indretning af lgjede lokaler ...

Materielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaegsaktiver 1 alt ......ccocveceiiecece e

Tilgodehavende skat ........cccoocveiiiiiiccie e
Andre tilgodehavender ...

Tilgodehavender i alt .......cccooeeviececeeseeeeeee e
Likvide beholdninger ........cocvoiieiiicieceee e

OmsaatNingSaKtIVEr T alt ...ooooeeeeeee e

Aktiver i alt

Note

2015/16
kr.
54.429

54.429

49.359
68.342

117.701

172.130

24.806
100.244

125.050
83.439
208.489

380.619
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2014/15
kr.
50.000

50.000

65.812
85.428

151.240

201.240

46.032
100.244

146.276
13.330
159.606

360.846
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Balance 30. juni 2016

Passiver
Note 2015/16 2014/15
Kr. Kr.
Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e 125.000 125.000
OVErfart reSUItal .......ccceveeieiieseeee e -32.065 -93.967
Egenkapital i @lt ......cooveeeeeee e 6 92.935 31.033
Gaad til DANKEr ... 31 34.851
Anc_ien _gad d, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til 129 652 151.057
SOCIAl SIKITNQ eveeviecieecie e e
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ..., 158.001 143.905
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccooveevvceveececeececee 287.684 329.813
Gaddsforpligtelser i alt ....ccovcveiiecec e 287.684 329.813
PaSSIVEr T Alt ..o s 380.619 360.846
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lan og gager
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til socia sikring

2. @vrige finansielle omkostninger

Renter, kreditinstitutter
Garantiprovision

Gebyrer bank

Provisioner

Renter, told og skat m.v.
Finansielle omkostninger i alt

3. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar
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2015/16 2014/15

kr. kr.
1295362 1318989
61882 24982
130514 107047

1487759 1451518

2015/16

2.160
2.315
6.182
1.280
2117

-14.053

2014/15

2.649
1.736
2.525
1.700

-8.610

2014/15 2014/15

kr. kr.
21227 37401
21227 37401
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4. Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo

Tilgang

Afgang

Kostprisultimo

Af- 0og nedskrivning primo

Arets af skrivning

Af- og nedskrivning ultimo
Regnskabsmaessig vaer di ultimo

5. Materielle anlaegsaktiver 1 alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo
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Goodwill
kr.
50000
13500
63500
9071
9071
54429
I ndretning Produktionsanlasg Andre
lgjede lokaler og maskiner  Anlaeg mv.
kr. kr. kr.
416485 XXX XXX 117000
XXX XXX
XXX XXX
416485 XXX XXX 117000
XXX XXX
XXX XXX
XXX XXX
331057 =XXX. XXX 51188
17086 =XXX. XXX 16453
XXX XXX
348143 =XXX. XXX 67641
68342 XXX XXX 49359
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6. Egenkapital i alt
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Reserve for
. .. nettoopskrivning Overfert Foreslaet
Virksomhedskapital F;fter indrg resultat udbytte lalt
veerdismetode
Kkr. Kr. Kr. kr. kr.
Saldo primo 125000 -93968 31033
Udloddet ordinaat
udbytte
Arets resultat 61902 61902
Egenkapital ultimo 125000 -32065 92935
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